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CAR PRO Hand Wash Microfiber

Cena brutto 79,90 zł

Cena netto 64,96 zł

Numer katalogowy CP-HWMF

Kod EAN 8809397818128

Opis produktu
Hand Wash MF  Rękawica zaprojektowana z gęstych mikrowłókien, które zapewniają delikatność  dla każdego rodzaju lakieru i
nie wymagają uciążliwej pielęgnacji. Syntetyczne mikrowłókna wyłapują zanieczyszczenia i odseparowują je od czyszczonej
powierzchni, zapobiega to powstawaniu mikro zarysowań. Wygodna kieszonka wykonana z siateczki, zmniejsza zmęczenie
ręki i zapewnia pewne trzymanie rękawicy. Tradycyjne dwustronne rękawice utrzymują dwukrotnie więcej wody, ale podczas
mycia używana jest jedynie jedna strona rękawicy, co tylko obciąża rękę i powoduje jej zmęczenie. Cechy: Bezpieczna dla
wszystkich rodzajów lakieru Łatwa pielęgnacja (może być prana w pralce) Wygodna kieszonka na dłoń wykonana z siateczki,
Zmniejsza zmęczenie w porównaniu z tradycyjnymi rękawicami. Pielęgnacja: Rękawicę wystarczy dokładnie wypłukać w
czystej wodzie, wstrząsnąć w celu usunięcia nadmiaru wody i powiesić do wyschnięcia. Rękawica może być prana w pralce w
temperaturze 40 st przy użyciu płyny do prania mikrofibr, po praniu powiesić rękawica do wyschnięcia. Prać oddzielnie od
innych mikrofibr, rękawic, aplikatorów i padów polerskich, Unikać środków do zmiękczania tkanin i wybielaczy. Instrukcja
użytkowania: Przed przystąpieniem do mycia właściwego, skorzystaj z myjki ciśnieniowej i piany aktywnej, usuwając z ich
pomocą luźne zanieczyszczenia, Przygotuj dwa wiadra, jedno z szamponem i drugie z czystą wodą do płukania rękawicy,
Rozpocznij mycie panel po panelu od górnych elementów samochodu i schodź do dolnych elementów. Zapewnia to
nieprzenoszeniu zanieczyszczeń z dolnych elementów na górne i powstawaniu zarysowań. Po każdym elemencie, wypłucz
rękawicę w czystej wodzie i ponownie zanurz rękawicę w wiadrze z szamponem, a następnie rozpocznij mycie kolejnego
panelu
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